



Lund menighetsblad

NR. 3 – 2020



Sommeravslutning under høy himmel side 4-5

Vel møtt til trygge og gode fellesskap side 6-7

Grasiøse bevegelser og dansegleder i kirka side 8

Mer himmel på jord side 9

Ny start for Tensing side 11

Lund menighet

Marviksveien 5, 4631 Kristiansand
lund.menighet@kristiansand.kommune.no
www.lundmenighet.no

Åpningstid: menighetskontoret

Tirsdag – fredag kl. 10 – 14. Mandag stengt

Telefon: 38 19 68 70 Telefaks: 38 19 68 57

Kontaktpersoner



Daglig leder Torunn Haugen Jerstad:
tlf. 38 19 68 70 (privat: 37 27 06 57)
torunn.haugen.jerstad@
kristiansand.kommune.no



Sokneprest Helge Smemo:
38 19 68 73
Helge.smemo@
kristiansand.kommune.no



Kapellan Monika Olsen Holt:
tlf. 38 19 68 74,
monika.olsen@
kristiansand.kommune.no



Kantor Ben Tore Beisland:
38 19 68 76 (privat: 988 56 223)
ben.tore.beisland@
kristiansand.kommune.no



Diakon Tone Benestad:
38 19 68 71 (privat: 480 99 535)
tone.benestad@
kristiansand.kommune.no



Kirketjener Kirketjener Blain Philip
Jackson: 412 11 147
blain.philip.jackson@
kristiansand.kommune.no



Ungdomsarbeider
Elin Oveland: tlf. 41161293
elin.oveland@kristiansand.kommune.no



Ungdomsarbeider Anders Skjerdal:
tlf. 908 15 788
anders.skjerdal@
kristiansand.kommune.no



Menighetspedagog Ida Borghild
Jørgensen:
38 19 68 72 (privat: 410 41 293)
ida.borghild.jorgensen@kristiansand.kommune.no



Renholder Kristin Tofte: 38 19 68 70



Menighetsrådsleder Bård Kalstad:
tlf. 952 92 967
bard.kalstad@ssshf.no

KIRKENS SERVICETORG I KRISTIANSAND

Gyldenløvesgate 9. Tlf. 38 19 68 00

Åpningstid: mandag – fredag kl. 09 – 15

Postboks 417, 4604 Kristiansand

Spørsmål om gravferd/dåp/vigsels

www.kristiansand.kirken.no

Redaktøren har ordet

«Her kan vi kjenne at vi hører til»



Det er spesielle og underlige tider. Sommeren er på hell, men vi lever fortsatt med betydelig usikkerhet, uro og smittetrykk. Ennå er vi ikke helt klar til å ta tilbake de bekymringsløse hverdagene og søndagene. Men vi er på vei!

Jeg er glad i dikt. Rolf Jacobsens «Mere fjell» er avgjort en av favorittene mine. I møte med raske forandringer og hyppige «værskaft» søker lyrikeren mot det som står fast og urokkelig gjennom alt: FJELL. Vi kjenner oss sikkert alle igjen i åpningsstrofene hans: «Av og til må noe vare lenge, ellers mister vi vel vettet snart, så fort allting snurrer rundt med oss.»

«Kirken den er et gammelt hus», synger vi i en salme. I tider preget av usikkerhet kjenner vi på en spesiell måte hvor trygt og fint det er å ha ei kirke som representerer det urokkelige og uforanderlige. Når vi etter en sommer i koronaens skygge på nytt samles til gudstjenester og andre aktiviteter i Lund kirke, fortsatt med smittevern høyt på dagsorden, er det godt å kunne stemme i og fylle kirka med de forventningsfulle strofene og tonene fra Ben Tore Beislands glade sang:

*«Til kirka vår hit kan vi komme
og stole på at den kan romme
alle tanker og spørsmål vi har.
Her blir vi møtt av en kjærlig, god Far.»*

Jo, vi er mange som deler Rolf Jacobsens lengsel mot noe «som ikke flytter seg en tomme om hele verden enn forandres (og det må den snart), så står de der og står og står så du har noe å legge pannen inntil, og kjøle deg og holde i noe fast.»

Det mangfoldige fellesskapet i kirka tilbyr oss nettopp dette: Noe som ikke flytter seg en tomme, tross koronavirus og andre ting som kan gjøre oss urolige. Noe bærekraftig som har stått her siden de første tider. Noe som fortsatt «står her nå som landemerke for din død, din uro, kanskje dine håp. ... Noe gammelt noe. Som stjernene.»

Derfor ringer klokken også høsten 2020 for oss! Derfor inviteres vi på nytt til å komme til Lund kirke – og til å bidra med vår vesle stemme og kjenne gleden og tryggheten sprudle fram fra vår egen kantors sangstrofer:

*«Her kan vi være og her kan vi leve.
Her kan vi puste og slippe å streve.
Her kan vi kjenne at vi hører til.
Her er det plass til alle som vil.»*

Elin Oveland ny ungdomsarbeider

I løpet av sommeren har Elin Oveland startet opp i deltidsstilling som ungdomsarbeider etter Maria Othilie Georgsen.

Sokneprest Helge Smemo forteller at Elin er 40 år, har utdanning i scenekunst og teaterfag fra Nice og Paris, en bachelorgrad i Ungdom, kultur og tro og master i kirkelig undervisning fra MF. Hun har vært både trosopplærer og menighetspedagog, barne- og ungdomsarbeider i NMSU (Misjonsselskapet) og teaterinstruktør. Dette året vil hun vikariere som trosopplærer/ menighetspedagog i Domkirken ved siden av deltidsstillinger både i NMSU og Lund menighet (20 % høsten 2020, 30 % våren 2021).

Menighetsbladet vil senere komme tilbake med nærmere presentasjon og intervju med den nye ungdomsarbeideren vår. I dette nummeret nøyer vi oss med å ønske henne velkommen til Lund og ser veldig frem til å bli nærmere kjent med henne.

– Jeg har et inderlig ønske om at menigheten skal fortsette med å ta imot barn og unge med åpne armer og hjelpe dem til å bli nysgjerrige på egen tro, sier Elin Oveland, ny ungdomsarbeider i Lund menighet.





Ro, ro, ro min båt..

JEG HØRTE EN GANG EN HISTORIE OM EN GAMMEL FISKER I EN ROBÅT. PÅ DEN ENE ÅREN HADDE HAN SKÅRET INN «BE», PÅ DEN ANDRE «ARBEID». EN TALENDE ILLUSTRASJON PÅ AT VI KOMMER FREMOVER OG LYKKES NÅR VI BÅDE BER OG ARBEIDER.



Kilde: pixabay.com

De fleste av oss har bak oss en sommer i vårt vakre land. Og mange, både store og små, har fått prøve seg på sjø og vann for første gang i robåt, kano eller kajakk. Det er årene som får oss fremover. Men hvor lett er det ikke å gå i sirkel eller kommer helt skjevt ut! Mitt barnebarn rodde så hardt hun kunne i sin lille oppblåsbare båt, men snurret bare rundt eller var på full fart inn i sivene. «Du må bruke begge årene!»

Det minnet meg om en historie jeg hørte en gang om en gammel fisker i sin robåt. På den ene åren hadde han skåret inn BE, og på den andre

ARBEID. En talende illustrasjon på at vi kommer fremover og lykkes når vi både ber og arbeider.

Han visste kan hende ikke at mottoet «BE OG ARBEID» stammer helt fra den italienske munken Benedikt, som levde fra 480 til 543. «ORA ET LABORA» var grunnprinsippet i de første klostresamfunnene han grunnla. «I mer enn 1500 år har Benedikts regel vært – og er – ett av Europas grunnleggende kulturbærende elementer», skriver forlaget som har gitt ut boken med både klosterregelen og Benedikts biografi i Norge. Fortsatt er klostre verden over preget av en dagsrytme med faste bønnetider OG utholdende arbeid som jordbruk med produksjon av ost og vin, eller med sepelaging slik nonnene på Tautra i Trondheimsfjorden livnærer seg.

Men hva har dette med oss på Lund å gjøre? Mye, tenker jeg, selv om vi slett ikke lever i klosterfellesskap. Veldig ofte står vi bare på med «den ene åra» og skal ordne, fikse, klare alt selv. Eller vi passiviseres og trygler Gud om å gripe inn og ordne opp for oss uten vår innsats. Da blir det fort sirkelgang på stedet hvil. Det gjelder både i våre nære relasjoner, i arbeidslivet og i menighetsarbeidet.

Nå blar vi om fra koronavåren og Norges-sommeren til et nytt kapittel, et høstsemester der vår innsats både i bønn og handling kan gjøre en stor forskjell. Med begge årene i sving blir det garantert en spennende og velsignet seilas!

Sammen som kirke over hele verden

Misjonsløpet under sommeravslutningen «Pølser på plenen» (se side 4-5) markerte avslutningen på Lund menighets innsats som ledd i bispedømmets aksjon «Sammen som kirke over hele verden», som foregikk fra pinse fram til St Hans 2020.

Daglig leder Torunn Haugen Jerstad forteller at det totalt ble samlet inn 60 640 kroner til menighetens misjonsprosjekt i Guayaquil i Ecuador. Av dette kom nesten 40 000 kroner fra små og store som svettet seg gjennom runde etter runde på plenen utenfor kirka.

Fordi koronapandemien har slått så hardt til i Guayaquil, har midlene i den konkrete aksjonen i hovedsak blitt brukt til nødhjelp. Ellers går midlene fra Lund menighet til helsearbeid, menighetsarbeid og tiltak knyttet til inkluderende utdanning, familierelasjoner, forbedring av familieøkonomi, klima og miljø og menneskerettigheter.

EN VARM TAKK TIL ALLE SOM HAR BIDRATT TIL ET FLOTT LØFT FOR Å REALISERE VISJONEN «SAMMEN SOM KIRKE OVER HELE VERDEN»!



Sommeravslutning under høy himmel

ETTER EN TIL DELS LUKKET VINTER OG VÅR I LUND MENIGHET GJORDE DET GODT FOR SMÅ OG STORE Å KUNNE TREFFES TIL LEK OG MORO I GRØNNE VABUA LIKE FØR VI GIKK I SOMMERMODUS I JUNI.

TEKST OG FOTO: ARNE LUNDE

– Jeg begynte å slite litt etter 10-12 runder ... –

Olai Gummedal (9) var blant de mange som tok utfordringen med å hive seg på i det kombinerte misjons- og mosjonsløpet som gikk for seg på Vabuas grønne gress en vakker forsommerdag i juni. Etter 26 runder var han rimelig sliten og tørst, samtidig som han kunne glede seg over å ha løpt for den gode sak: Misjonsalliansen sitt arbeid blant fattige i millionbyen Guayaquil i Ecuador, som er Lund menighet sitt misjonsprosjekt.



Matstasjon: Pølser i brød gikk unna som, ja, nettopp, varme pølsebrød.



Fullførte: Olai Gummedal (9) løp 26 runder (!) i misjonsløpet. Sliten, men fornøyd kunne han slenge seg på gresset etter inntak av rikelig væske i sommerheten.



Friske takter: Misjonsløpet ble suksess og innbrakte tett oppunder 40 000 kroner.



Grasiøst: Dansegruppa, under ledelse av Sarah Maria Eikeland, viste sine ferdigheter med ærverdige Solbygg som kulisse.

Alle som deltok i løpet, oppfordret foreldre, besteforeldre, tanter, onkler og venner til å støtte prosjektet med et beløp for hver runde som ble gjennomført. Til sammen kom det inn cirka 40 000 kroner til arbeidet gjennom dette misjonsløpet.



Sangglede: Kirkespirene og Barnegospel bidro med frisk sang.

Det meste som kunne krype og gå av gode krefter var med og gjorde sommerfesten til nettopp det: En fest under Guds høye himmel, preget av glede og takknemlighet for alt det gode som årstiden fører med seg.

Takk, gode Gud, for alle ting!

BJARTES SPALTE



TEKST: BJARTE LEER-HELGESEN
KIRKEFAGSJEF, AGDER OG TELEMARKE BISPEDØMME

AKTIVITETENE I MENIGHETEN ER EN VIKTIG DEL AV MIN FASTE OG TRYGGE RYTME. DET GIR MEG PÅFYLL OG GRUNN TIL Å TAKKE. DET GJØR AT JEG KAN NYNNE MED PÅ DEN VAKRE SOLSANGEN TILEGNET FRANS AV ASSISI: «TAKK GODE GUD, FOR MODER JORD, HUN GJØR OSS ETT MED ALT SOM GROR. ... TAKK FOR ALLE DINE UNDER.»

Jeg vet ikke om det er fordi jeg har rundet 40, men nå som jeg er midt i livet har jeg lettere for å bli rørt. Noe av det som får hjertet til å smelte litt ekstra, er barneføtter som løper i gresset på vei til bærbuskene i hagen. «Jeg sparer – i magen!» sier fireåringen mens munnen og klærne farges røde og blå.

2020 vil være av de underligste årene i vår levetid, derfor er jeg ekstra glad for den faste rytmen. Som forteller at mye faktisk er som før. Også i år høster vi av alt det Gud gir oss, også i år kommer høsten med sine bugnende velsignelser.

Om høsten feirer jødene Sukkot eller Løvhyttefesten. De gjør dette for å minnes tiden israelsfolket vandret i ørkenen før de nådde det lovede land. Samtidig er Sukkot også en gledesfest der en takker Gud for jordens grøde. Linjen fra denne festen til Den norske kirkes høsttakkefest er åpenbar, selv om det først var i 1899 at feiringen kom inn i kirkeåret. Som Sukkot handler høsttakkefesten om å takke for alt Gud gir oss som vi kan høste av.

Det er mange som er rammet av pandemien også i en fredelig by i Norge. Mange har opplevd viruset i nære relasjoner, enda flere har fått

økonomiske utfordringer som var utenkelig for et drøyt halvår siden. Det skal ingen, spesielt ikke kirka, tale enkelt om.

Likevel er det gode grunner til å løfte frem takknemligheten nettopp denne høsten. Ikke for å forsøke å fortie alt som er vanskelig, men som en protest mot det vonde. Det ligger et trassig håp her, som ikke lar seg knekke, som insisterer på at Guds velsignende gaver bærer oss gjennom krisen.

Så vet ingen av oss hvordan høsten blir, men jeg merker at jeg heier ekstra på normaliteten og hverdagen. Med de til enhver tids gjeldende smittevernregler ser jeg frem til aktivitetene i menighetslivet også. De er en viktig del av min faste og trygge rytme. Som gir meg påfyll, som gir meg grunn til å takke, som gjør at jeg kan nynne med på den vakre Solsangen tilegnet Frans av Assisi:

*Takk gode Gud, for moder Jord,
hun gjør oss ett med alt som gror.
Hun bærer trær og blomster frem
og smykker by og land med dem.
Halleluja, halleluja.
Takk for alle dine under.*

Til kirka vår hit kan vi komme

Vel møtt til gode og trygge felleskap



NÅR SOMMEREN ER PÅ HELL, GLEDER VI OSS TIL Å MØTES IGJEN TIL FELLESSKAP OG MANGFOLDIGE AKTIVITETER I MENIGHETEN. VI MÅ FORTSATT LEVE VIDERE MED KORONAVIRUSET, MEN VI VIL SØRGE FOR AT DET ER TRYGT Å VÆRE SAMMEN I LUND KIRKE!

Etter en underlig vår med stengt kirkebygg og avlyste aktiviteter ser vi frem til å starte opp igjen nesten som normalt denne høsten. Heldigvis rakk vi å ha noen samlinger med de ulike aktivitetene og en fin sommeravslutning ute på plenen før sommerferien tok til. Stemningen var god. Det var utrolig hyggelig å se hverandre igjen. Så nå ser vi frem til et nytt semester med yrende liv i kirka.

Smittevern i fokus

Aktiviteter for barn, unge, voksne og eldre er i gang igjen etter skolestart. *Det skal være trygt å komme i kirka.*

Smittevern vil ha høy prioritet. Derfor kan ikke alt gjennomføres helt som før, men det vil være gjenkjennelig for den som har deltatt tidligere. Staben vil legge til rette for at aktiviteter og samlinger kan gjennomføres innenfor kirkas smittevernregler. Så har den enkelte selv ansvar for å følge de generelle smittevernreglene. For også i kirka må vi holde avstand, ha god håndhygiene, hoste og nyse i albuen eller bli hjemme om vi er syke. Dersom vi følger disse reglene, er det trygt å komme i kirka for alle!



Vi ser fram til å møtes igjen til gudstjenestefellesskap og andre aktiviteter framover høsten, under trygge rammer for smittevern (Foto: Arne Lunde)



Klokkene i Lund kirke, kledd i sensommerdrakt, kaller oss på nytt til fellesskap. (Foto: Svein Helgesen)

Maksgrense på 200 – to konfirmasjonsgudstjenester blir til fire

På gudstjenestene kan vi nå være 200 personer. Vi har plass til det i Lund kirke, selv med en meters avstand, så det er ingen grunn til å bli hjemme på grunn av antallsbegrensning!

Noen ganger i semesteret har vi imidlertid gudstjenester og arrangement som samler mer enn 200 personer. Disse må vi nå tenke nytt rundt. Vi kan for eksempel ikke ha samlingsgudstjeneste med alle korene til stede eller bare ha to konfirmasjonsgudstjenester, slik vi pleier. I september blir det derfor fire konfirmasjonsgudstjenester for at alle gjestene skal få plass. Og kanskje kan vi få til digital basar?

Gudstjenestene gjennomføres med smittevernhensyn som vi nå har hatt litt tid på å innarbeide. Påmelding er ikke lenger nødvendig, men alle som kommer må registrere seg med navn og nummer slik at vi kan drive smitteoppsporing ved behov. Etter 10 dager

blir denne listen makulert. Salmebøkene ligger i karantene mellom hver gang de brukes, og gjennomføring av dåp og nattverdsmåltidet foregår med små justeringer. Vi har også fått klarsignal til å kunne ha gudstjenester på Valhalla helsesenter og Bispegra omsorgssenter. Det ser vi frem til!

Vi arbeider for å få til Superonsdag

Kor og aktiviteter for øvrig har også sine justeringer med tanke på smittevern. Kan vi gjennomføre middag på superonsdag? Vi håper det, men vi trenger flere frivillige for å få det til på en smittevernforvarlig måte. Kjenner du noen? Følg med på Facebook-gruppa *Superonsdag i Lund kirke*, så vil dere finne oppdatert informasjon. Ting kan endres på kort varsel. Vi begynner å bli vant til det. Vi oppfordrer derfor alle til å følge med på Lund kirkes Facebookside og hjemmeside, lundmenighet.no, for å holde seg oppdatert om eventuelle endringer.

«Til kirka vår hit kan vi komme»

Nå gleder vi oss til å starte opp igjen og oppleve hvordan kirka vår rommer de ulike fellesskapene for barn, unge, voksne og eldre. Vi gleder oss til å høre barnestemmer som synger, latteren av barn som leker og til at Finni akkompagnerer på flygelet til Avogtil-korets gospelsang, som rommer både sårhet og glede. Vi gleder oss til at kirkekoret igjen skal berike oss i gudstjenestene med sang. Vi gleder oss til å se bønnedamene som låser seg inn for å be, og til å se menighetens eldre komme spaserende over tunet i all slags vær for å gå på formiddagstreffe. Vi gleder oss til å feire fjorårskonfirmantene og til å treffe det nye konfirmantkullet. Vi gleder oss til å se menigheten igjen!

Velkommen, både gamle og nye, til et nytt semester i Lund kirke!

Velkommen til nye formiddagstreffene!

TEKST: TONE BENESTAD

Før korona-nedstengningen flyttet vi treffene fra gamle til **nye menighetssal**, et rom som er tjenlig for det antallet vi pleier å være. Der vil vi nå rigge til med god avstand mellom plassene slik at vi overholder en-metersregelen, og ellers tar alle de nødvendige smittevernhensyn. Inngang inn fra hoveddøra til kirka.

Høstens program ser slik ut:

- 2. sept.: *Vi starter opp igjen!* Tone Benestad m fl. Sang Anne Lise Aadland
- 16. sept.: Hallvard Myren forteller og leser egne dikt
- 30. sept.: Ingunn Holm: *Møte med noen av Bibels kvinner*
- 14. okt.: Nils Terje Andersen: *Hvilken Jesus møter vi i radioandaktene?*
- 28. okt.: Torbjørn Jensen: *Som lege på oppdrag i mange land*
- 11. nov.: Dagens gjest er Oscar Jansen – allsidig kunstner og pianist

Tidspunktet er som vanlig kl. 11 – 12.30, og bevertningen koster kr 50.

Vel møtt!

Lund menighet trenger flere faste givere!



TEKST: HELGE SMEMO

Koronaen har gitt oss trangere økonomi

KORONAENS ØKONOMISKE VIRKNINGER MERKES OGSÅ I LUND KIRKE. SOKNEPREST HELGE SMEMO HAR DETTE HJERTESUKKET TIL ALLE SOM ER GLAD I KIRKA VÅR: - VI TRENGER Å FÅ OPP INNTektENE VÅRE! JEG OPPFORDRER OG UTFORDRER FLERE TIL Å BLI FAST GIVER!

Etter at koronapandemien rammet Norge og verden, har mye blitt veldig annerledes for mange. Mange liv har gått tapt, vår frie bevegelsesfrihet har blitt innskrenket, vi kan ikke være sammen som før og bedrifter og enkeltpersoner har blitt til dels hardt rammet økonomisk og på andre måter.

Inntektene har gått ned

Også vi i Lund menighet har blitt rammet økonomisk. Budsjetterte inntekter fra utleie, overskudd på superonsdag og familiedag har uteblitt, for å nevne noe. Kanskje har vi gått glipp av noen nye faste givere siden vi ikke har kunne møtes på vanlig måte.

Så må det også nevnes at vi de siste månedene har prioritert kollekter på gudstjenester til andre enn oss selv. Særlig mye penger har blitt samlet inn til Guayaquil i Ecuador.

Bli med på laget – som fast giver!

Jeg skriver nå med et lite hjertesukk til menigheten: Vi trenger å få opp inntektene våre! Derfor vil jeg oppfordre og utfordre dere alle til å bli fast giver. Hvis du allerede er fast giver, håper jeg du kan vurdere å øke ditt beløp du gir fast til Lund menighet.

For å kunne gi stadig flere tilhørighet til menigheten, vekke og nære den enkeltes tro og inspirere og utruste til tjeneste i Guds rike, trenger vi å stå sammen. Vi trenger at du hjelper og bidrar, også økonomisk. Bli med på laget!

For å bli fast giver i Lund menighet gå til:

<https://kirken.profundo.no/lund>

Du kan også ta kontakt med oss på menighetskontoret, så hjelper vi deg.



For at Lund kirke skal skape tilhørighet, tro og tjeneste trenger vi å stå sammen og bidra, også økonomisk. Bli med på laget! utfordrer sokneprest Helge Smemo (Foto: Arne Lunde)

Rytmer og dans i Lund kirke

ETTER FLERE ÅRS INNSATS SOM HJELPELEDER I BARNEGOSPEL KOM SARAH MARIA EIKELAND HØSTEN 2019 OG SPURTE OM HUN KUNNE FÅ GJØRE DET HUN LIKER ALLER BEST: «KAN JEG FÅ STARTE OG LEDE DANSEGRUPPER I LUND KIRKE?»

Planen var nøye gjennomtenkt, initiativtakeren trengte bare et ledig tidsrom i gymsalen og klarsignal fra staben. – Når vi opplever at det kommer en konfirmant som ønsker å bidra og formidle av sin danseglede til barna på Lund, er det selvsagt bare å hive seg rundt og gjøre det som skal til, sier Monika prest begeistra til menighetsbladet.

Monika forteller at dansespeil ble bygd, og at interessen har vært stor. Over 30 barn har vært med i dansegruppene. De har hatt sin egen danseforestilling, danset på gudstjenester og arrangement ute på plenen. Høsten 2020 setter de i gang igjen, da vil ulike rytmer høres fra gymsalen i kirka.

Menighetsbladets utsendte, Rut Eli Jensen og Arne Lunde, besøkte Sarah Maria og en av dansegruppene en tirsdag like før de fikk sommerferie.



Dansegruppe med stort engasjement.

Bakerste rekke til venstre: Sarah Maria Eikeland, Nora Bøe Voilås, Hannah Tomine Vabo Iversen, Caroline Gitmark Valeur, Lotte Langedrag Skeie, Karen Broch Hoyer Sørensen, Julie Skaiå Bisseth, Thelma Oline Daland.

Første rekke fra venstre: Mia Bruskeland Strandberg, Maren Nygaard Iglebæk, Hanna Marcussen, Mia Holta Holen og Ida Caroline Lindal.

Grasiøse bevegelser og stor danseglede

TEKST: RUT ELI JENSEN

FOTO: ARNE LUNDE



Sarah Maria, profesjonell instruktør med full konsentrasjon

Siste tirsdag før skoleferien troppet jenter fra Lovisenlund og Wilds Minne opp i Lund kirke for å danse. Det er 14-årige Sarah Maria Eikeland som er instruktør i dansegruppa, noe hun har vært i ett år. Hun forteller: – Denne våren med korona-tilstander har jeg delt gruppa i tre. Hver tirsdag kommer tre grupper til forskjellige tider fra kl. 14.30. Jeg øver 45 minutter med hver gruppe –.

Sarah Maria, som er elev på Oddemarka, forteller at hun selv går på Spin dansestudio i Aquarama. Det som driver henne, er at hun er glad i å danse og liker å lære bort til andre.

Jeg ble imponert over henne som danseinstruktør. Hun hadde full kontroll og sto foran jentene og viste dansetrinnene for full musikk. En av elevene, Maren Nygaard Iglebæk, forteller at hun gleder seg til dansen fordi det er så gøy: – Vi lærer hip-hop, klassisk ballett og point-øvelser og har optrådt på gudstjenester. – Det er gøy å lære nye danser og godt å være i bevegelse, sier Mia Bruskeland Strandberg.

Moro var det å se og høre på mens de danset. Det er også kommet spill i gymsalen slik at de kan se seg selv mens de danser.

Mer himmel på jord

Refleksjoner fra menighetsrådet

TEKST: METTE KRISTIN VERNE STABRUN



Kan kirkens visjon gjøre forskjell i mitt og ditt liv?

«Mer himmel på jord»?

Jordbær, lukten av salt hav og lange klemmer var mine første assosiasjoner. Så kom tanken på en rekke av andre ting: De jeg er glad i. Troen. Kraftfulle fargede himler når solen går ned. Fjella der jeg vokste opp. Bestefar som alltid hadde tid, tok meg med i sine gjøremål og ville høre.



Lista mi er laaaaang. Den ble en blanding av viktige og gode ting. Viktigst av alt er kanskje hva disse «bildene» og tankene betyr for meg?

«Mer himmel på jord» høres godt ut! Det kjennes fullt av håp, mulig å oppnå i små porsjoner?!

Overskriften er visjonen til Den Norske Kirke. Noe vi ønsker å inspireres av og strekke oss mot. Mange fellesskap og arbeidsplasser samler seg jevnlig om nye mål og visjoner. Det er viktig å bli bevisst på hva vi vil oppnå for å gå i samme retning og få til det vi vil.

Nå har vi hatt sommertid – ofte med annerledes dager med mer ro til refleksjon. Kanskje tid også til litt evaluering, og for min del alltid tanker og ønsker for tiden som ligger foran.

Vi utfordres i den kristne tro til å elske hverandre som oss selv, og gjøre mot andre som vi vil at andre skal gjøre mot oss. Jeg tror at vi får lov til å hvile i tro på at vi alle er like verdifulle og hele mennesker - alle med betydning for Gud, oss selv og hverandre.

Vi har en tendens til å glemme dette, eller kludre det til for oss selv og hverandre! Hvorfor driver vi med det? Fokus på denne visjonen kan kanskje ordne litt opp i dette, dersom vi tar visjonen inn i egne liv. Kan visjonen gjøre oss til bedre mennesker for oss selv og hverandre, vil det smitte inn i våre fellesskap, og i kirka vår.

Hvordan kan vi få mer himmel på jord i hverdagen hjemme hos oss? Hva kan vi i våre fellesskap, som i Lund kirke, gi og ta imot for å skape mer himmel på jord for hverandre? Hvordan gi mer himmel på jord til de av oss som har mistet tro på at det er mulig, og som derfor kan oppleve en «mørkere himmel»? Himmelen har ikke landegrenser. Derfor er det naturlig også å tenke på andre utenfor Lund og Norge, noen som også kan gi eller trenge mer himmel på jord.

Jeg utfordrer deg til å finne dine konkrete svar på dette. Noe jeg vil er å smile mer til fremmede. Gi flere komplimenter når jeg tenker på dem. Velge å ta ting i beste mening. Ringe mer regelmessig til familie og venner. Bruke

tid på å høre ordentlig på barna mine. Ta imot gode ord. Ta imot sjanser og muligheter som åpner seg.

Hva vil du?

La oss tørre å åpne opp for både å ta imot og være med på å gi
MER HIMMEL PÅ JORD!



Skilsmisse/samlivsbrudd?

Tilbud om samtalegruppe for deg som går gjennom, eller har gått igjennom samlivsbrudd.

Aktuelle tema:

- Barn – samværsrett osv.
- Økonomi
- Utroskap
- Identitet og selvilde
- Bearbeidelse av sorgreaksjoner
- Ensomhet
- Skyldfølelse og bitterhet

Samtalegruppens mål:

- Bearbeide reaksjoner
- Få hjelp til å legge samlivsbruddet bak seg og komme videre i livet.
- Skape gjenkjennelse og gjensidig støtte
- Alternativt nettverk i en vanskelig tid

Gruppe starter i oktober 2020
med 10 samlinger i løpet av ca. 4 mnd. Åpent for alle
uavhengig av livssyn.

For mer informasjon og påmelding:

Silje Wik Vesterfjell, diakon

99294604

silje.wik.vesterfjell@kristiansand.kommune.no

Arr. Diakonene i Kristiansand

Å snakke med unge om livet og troen er meningsfullt

SOM NEVNT PÅ SIDE 2 HAR DET I SOMMER VÆRT «STAFETTVEKSLING» PÅ UNGDOMSFRONTEN I LUND KIRKE. ELIN OVELAND HAR OVERTATT STAFETTPINNEN ETTER MARIA OTHILIE GEORGSSEN, SOM ER REIST TIL OSLO FOR Å UTDANNE SEG VIDERE MED TANKE PÅ PRESTEYRKET.

TEKST OG FOTO: SVEIN HELGESEN

– Jeg kommer til å savne jobben og fellesskapet her i Lund menighet. Kirken er blitt mitt åndelige hjem. Jeg har følt meg hjemme, er blitt integrert som del av staben. Men aller mest kommer jeg til å savne alle de flotte ungdommene jeg har møtt, arbeidet sammen med og er blitt glad i. –

Vi sitter med god avstand til hverandre på første benk i kirka, Maria Othilie Georgersen og jeg. Ute er det juni med den hittil varmeste sommerdagen i år. Men inne i kirkerommet er det svalt.

Drømmer om å bli ordinert som prest i Lund kirke

Marie Othilie har akkurat avsluttet sine fire år som ungdomsarbeider i Lund kirke. Fra høsten starter hun på tre års profesjonsstudium i teologi på Det teologiske Menighetsfakultet. Målet er klart: Å bli utdannet og ordinært som prest!

– Hvis det er mulig, ønsker jeg å bli ordinært her i Lund kirke, sier hun – og legger litt spøkefullt til: – Framtidsdrømmen er å overta Monikas stilling som kapellan i denne menigheten! –

Dialekten røper at Maria Othilie ikke er innfødt sørlending. Hun kom som ettåring til Norge fra Columbia, og som datter i en Frelsesarmé-familie har hun flytta flere ganger under oppveksten. Tre av de viktigste årene hadde hun i Kristiansand, hvor hun gikk på Lovisenlund skole. – Da jeg startet opp som student på Ansgarskolen og det ble lyst ut deltidsstilling som ungdomsarbeider i Lund kirke, opplevde jeg at det nesten var som å få sjansen til å komme «hjem», smiler hun.

Fire meningsfulle år som ungdomsarbeider

Stillingsstørrelsen har variert litt i løpet av de fire årene hun har vært tilsatt – fra 25 % til 55 %. Bortsett fra at hun det siste året har hatt ansvar for de minste korsangerne – «de herlige kirkespirene», som hun kaller dem – har konfirmant-, tweens- og studentarbeid vært hovedoppgavene hennes. – Det har gitt meg mye og vært med på å forme meg, sier hun. Samtaler og møte med ungdommene har vært viktig når hun nå har staket kursen videre:

– Å snakke med ungdom om livet, ikke minst om troen, er så meningsfullt. De har lært meg utrolig mye. Samtidig har jeg innsett at jeg har behov for mer kunnskap om Bibelen og den kristne troen. Å komme tett på ungdom og høre hva de er opptatt av, sliter med og tenker, ikke minst om tro og tvil, har motivert meg til å fortsette på veien fram mot presteyrket. –



Lund kirke er blitt mitt åndelige hjem. Hvis det er mulig, ønsker jeg å bli ordinært her i kirka, sier Maria Othilie på vei mot Oslo og videre utdanning fram mot presteyrket

Maria Othilie sier at hun alltid har likt å snakke med ungdom om tro. – Å være tett på gjennom sosiale settinger sammen med tenåringsfredags- og lørdagskvelder gir muligheter både til vennskap og gode samtaler. Vi formes gjennom det gjensidige samspillet. Noe av det flotteste har vært å oppleve hvordan ungdommene tar vare på hverandre i miljøet her i kirka, sier hun.

Viktigst av alt er å bry seg om!

Hva opplever hun som de største utfordringene i ungdomsarbeidet? Hva har hun å gi av råd til de som fra høsten skal ta opp tråden og fortsette?

Hun nevner rekrutteringen, tallet på de som kommer er lavere nå enn da hun startet. Men mest opptatt er hun av at man alltid må se og bry seg om de som kommer:

– Jeg har vært opptatt av at ungdommene må gis muligheter til å ta ansvar og få et eierforhold til det som skjer her. Samtidig er det en balanse, de må også kunne oppleve at kirka er et *fristet* hvor det ikke stilles enda flere krav til dem.

Det er for eksempel fint når de forteller meg om matteprøven på tirsdag, som de gruer seg litt til. Da sier de at det kjennes godt når jeg neste gang vi treffes, spør hvordan det har gått. Det forteller dem at jeg bryr meg, at jeg er interessert. For de som ikke kommer fra miljø hvor det er naturlig å tro eller be, kan det bety mye å ha en som både kan snakke med dem om tro og be for dem, sier hun.

Takk for innsatsen, Maria Othilie!

Maria Othilie er nå i Oslo for å ta fatt på sine nye utfordringer. – Men jeg har en oppgave igjen her i kirka, ler hun når vi gjennomfører intervjuet. – Jeg kommer tilbake i september for å være med når det siste kullet jeg har jobba med, blir konfirmert. Det gleder jeg meg til! –

Gjennom menighetsbladet vil vi på vegne av hele Lund menighet takke henne for jobben og innsatsen og ønske henne lykke til og Guds velsignelse på veien videre.



TEKST: ANDERS SKJERDAL

Nå blir det lyd fra Tensing igjen!

Mange tilbud for ungdom i Lund kirke

DET BLIR IKKE BARE EN NY UNGDOMSARBEIDER I KIRKA I HØST. – ETTER EN PAUSE STARTER VI NÅ OPP IGJEN TENSING MED EN REKKE AKTIVITETER FOR UNGDOM I ALDERSGRUPPA UNGDOMSSKOLE OG VIDEREGÅENDE SKOLE, FORTELLER DEN ANDRE UNGDOMSARBEIDEREN, ANDERS SKJERDAL.

Ny start for Tensing

Til høsten gjør vi et nytt forsøk på å få liv i Ten Sing igjen – med et bredt tilbud for alle ungdommer i aldersgruppa fra ungdomsskole til videregående skole. Her kan du drive med sang, spille i band, danse, drive med drama, video, teknikk eller andre kulturuttrykk.

På Ten Sing kan du få mulighet til å ha det gøy med det du kan, videreutvikle deg, lære mer, lære bort og være sammen med venner på tvers av alder – på og bak scenen. Gjennom disse aktivitetene får du utfolde deg kreativt og prøve ut ulike sider ved deg selv innenfor et trygt og inkluderende miljø, samtidig som du er en viktig del i å skape dette miljøet.

Tidspunkt: onsdager 18:30-20:30

UngdomsFredags

UngdomsFredags er en klubb for ungdommer fra 8. klasse og oppover. Fredagskveldene vil inneholde fysisk aktivitet, lek, andakt og hygge for alle som vil være med. Sammen med ungdommene ønsker vi å lage et åpent, trygt og utviklende miljø hvor ungdom både kan få senke skuldrende og strekke seg etter spennende utfordringer.

Tidspunkt: fredager 19:30-21:30

Vi håper også å få til en tur med hele ungdomsarbeidet i løpet av høsten, så sant det lar seg gjennomføre med hensyn til smittevernstilltak.



Med ny start for Tensing inviterer vi til et enda bredere ungdomstilbud i kirka.

En hilsen til konfirmantene

«Start på nytt»

ARTIST TRYGVE SKAUG NÅR FRAM TIL ALLE ALDERSGRUPPER. I DIKSAMLINGEN «FØLG MED NÅ» HENVENDER HAN SEG SPESIELT TIL UNGDOM. DENNE TEKSTEN TREFFER OSS ALLE, MEN KAN GJERNE SENDES SOM EN SPESIELL HILSEN TIL HØSTENS KONFIRMANTER.

*Noen dager tror du verden hadde vært bedre uten deg
da er det bare hjertet ditt som trenger en restart
for da har det hopet seg litt opp kom til meg da
så skal jeg trykke på «start på nytt»*



«Noen dager tror du verden hadde vært bedre uten deg da er det bare hjertet ditt som trenger en restart» (Trygve Skaug)

Min salme



I DETTE NUMMERET AV MENIGHETSBLADET ER DET BENTE REGINE JØRGENSEN TRENGEREID SOM DELER MED OSS SIN SALME. HUN DELTAR AKTIVT I KIRKEKORET, HVOR HUN OGSÅ SITTER I STYRET. TIL DAGLIG ER HUN LÆRER PÅ GRIM SKOLE.

Jeg skal velge meg en salme. Det er i seg selv en utfordring. Salmeboka er jo som et skattkammer. Jeg begynner derfor med begynnelsen og velger meg den salmen som åpner kirkeåret, «Folkefrelsar, til oss kom.»

For flere år siden fikk jeg en musikalsk julegave av ei god venninne, CD'en «Julesalmer» med Kristin Reitan. Det første sporet er nettopp «Folkefrelsar, til oss kom». Den er fremført i et fantastisk arrangement og av en flott stemme. Når adventstiden nærmer seg, spilles denne salmen titt og ofte og fyller huset med vakker musikk.

Så er det noe med denne teksten i salmebokas andre salme som tar oss rett til kjernen av vår tro: *At Gud ble menneske!* Dette troens mysterium som for tanken er umulig å gripe, men som troen omfavner fullt og helt. Han som var uten synd, kom til vår verden, delte våre liv og gav oss frelse og håp. «Han er både Gud og mann, alle folk han frelse kan».

For meg er dette troens mysterium. Jeg forstår det ikke, men det er det jeg alltid vender tilbake til og som er bærebjelken i min tro: *At Gud kom til oss!* For å sitere fra en annen kjent salme (Deg være ære): **Troens** øye ser det: Han gir liv og fred. Så lar jeg tvilen fare og velger å tro.

*«Klårt di krubbe skina kan,
ljuset nytt i natti rann,
naud og natt til ende er,
trui alltid ljuset ser.»*

Ta deg gjerne tid til å lytte til denne vakre salmen! Lenken finner du under her, eller søk på [youtube.com Julesalmer Kristin Reitan](https://www.youtube.com/watch?v=-qOgk3C63qw&list=OLAK5uy_kKo71vWfvt5Ci8sB83--kCbvSqOdphsm0).
https://www.youtube.com/watch?v=-qOgk3C63qw&list=OLAK5uy_kKo71vWfvt5Ci8sB83--kCbvSqOdphsm0



Kilde: Pixabay.com



Et allsidig tilbud til barn og foreldre

MENIGHETSPEDAGOG IDA BORGHILD JØRGENSEN SER FRAM TIL Å MØTE BARN OG FORELDRENE IGJEN I KIRKA. – HVIS VI ER NØYE MED SMITTEVERNHEMSE, HAR VI MYE Å GLEDE OSS TIL FREMOVER HLØSTEN, SIER HUN.

TEKST: IDA BORGHILD JØRGENSEN

Vi gleder oss til å møte igjen både barn og foreldre på høstens samlinger. Smittevernhemse må vi fremdeles være nøye med, og minner om både avstand, god hånd- og hostehygiene og å holde seg hjemme om man er syk.

Hvis koronautviklingen ikke forverrer seg, blir høstens program seende slik ut:

TROSOPPLÆRINGSGRUPPER HØSTEN 2020

Babysangkurs (alder 2 – 12 mnd.): 8 onsdager kl 11-13, **19.8.-14.10.** Påmelding.

4-årsklubb: To torsdager **20.8., 27.8.** og familiegudstjeneste **30.8.** Påmelding.

5-årsklubb: Tre torsdager **3.9., 10.9. og 17.9.** og familiegudstjeneste **20.9.** Påmelding.

Skattekista for 4.klassinger: 5 torsdager, **8.10.-5.11.** og gudstjeneste **8.11.** Påmelding

Påmelding til: ida.borghild.jorgensen@kristiansand.kommune.no



Kor med sangglede i alle aldre

SELV OM VI FORTSATT VIL HA HØY KORONA-BEREDSKAP, STARTER VI NÅ OPTIMISTISK OPP IGJEN KORAKTIVITETENE VÅRE. VI HAR HELDIGVIS LOKALITETER SOM GJØR AT VI KAN ØNSKE VELKOMMEN TIL ØVELSER OG SANG OG SKAPE MUSIKKGLEDE TILNÆRMET NORMALT, SIER KANTOR BEN TORE BEISLAND.

TEKST: BEN TORE BEISLAND

Koronasituasjonen i vår satte en midlertidig stopper for mye av korarbeidet i Lund menighet. Nå fra høsten er det imidlertid mulig å starte opp igjen det aller meste. Vi må selvfølgelig ta de forhåndsregler som er påkrevd, men med romslige lokaler tror vi det skal være mulig å gjennomføre oppstart og videre øvelser tilnærmet normalt. Nye medlemmer ønskes alltid velkommen.

Ta kontakt med kantor Ben Tore Beisland på 98856223 hvis du er interessert eller har spørsmål.

Småbarnstrallen er for barn fra 0-3 år med foreldre. Vi synger og leker sammen kl 1700-1730 på onsdager. Oppstart 19.august.

Kirkespirene er kortilbud for barn fra 4-6 år (til og med 1. klasse). Øver hver onsdag kl 1700-1745. Oppstart 19.august.

Lund Barnegospel er for skolebarn fra 2. klasse og oppover. Alle barn er hjertelig velkommen. Vi har først mat og øver så hver onsdag fra 1430-1600. Hvis ønskelig blir barna fulgt fra skolene kl 1415. De eldste barna (6-7-trinn) øver også inn noe eget repertoar med øvelse fra 1400-1430 på onsdager.

Lund Ten Sing øver hver onsdag fra 1830-2030. Vi prøver å starte opp igjen Ten Sing og håper mange ungdommer har lyst til å være med. Gruppen er for ungdom som går på ungdomsskole og videregående. Ten Sing er musikk, dans, drama, sang, teknikk, band, osv, ja rett og slett det ungdom ønsker det skal være. Se mer info annet sted i bladet. Alle er velkomne. Oppstart 26.8. kl 1830.

Lund Kirkekor har øvelse hver tirsdag (1930-2130). Koret synger variert kirkemusikk, har konserter, reiser på turer og er særlig



Korarbeidet skal være en viktig ressurs for å bygge Lund menighet, understreker kantor Ben Tore Beisland, som håper mange fortsatt kan finne sin plass i et av menighetens kor – og der finne mening, tro og livsglede. Foto: Arne Lunde

bidragsyter på gudstjenestene i Lund kirke. Koret har rundt 20 trofaste medlemmer, men tar gjerne imot flere både damer og herrer. Første øvelse er 18.8.

«Avogtil-koret» øver i høst annenhver torsdag (oddetallsuker) fra 1930-2130. Koret synger primært gospelmusikk, særlig fra 70-, 80- og 90-tallet. Vi synger på gudstjenester, møter og konserter både i Lund kirke og andre steder. Det er alltid plass til flere og sangerne vil gjøre sitt for å ta vel imot deg (evt også bandmusikere). Første øvelse blir 27.august.

Vi ønsker at menighetens korarbeid skal være en viktig ressurs for å bygge Lund menighet. Vi håper mange fortsatt kan finne sin plass i et av menighetens kor, og der finne mening, tro og livsglede.

KONTINUERLIGE BARNE- OG FAMILIESAMLINGER (utenom korene)

Søndagsskolen: Enkelte søndager kl 11. Følg med på menighetens hjemmeside: lundmenighet.no, og på facebook: «Familiearrangementer i Lund kirke» for nærmere info.

MiniFredags (barn fra 2.- 4.klasse): Annenhver fredag kl 16.30-17.30. Oppstart 28.8. Facebookgruppe: «Minifredags Lund kirke»

Fredags (5.-7.klassinger): Fredager utenom ferier kl 17.30-19.00 Oppstart 21.8. Facebookgruppe: «Fredags i Lund kirke»

Småbarnstrall (1-3 år): Onsdager kl 17.00-17.45 Oppstart 19.8.



Superonsdag: Middagsservering for familier før Småbarnstrall og Barnekorøvelse. Info om oppstart, meny og diverse smittevern hensyn på Facebook: «Superonsdag i Lund kirke»



Drop-in-babysang: Onsdager kl 11.00 f.o.m. 21.10. – 16.12.

Lund dansegrupper: Tirsdager, kontakt Sarah.eikeland@icloud.com

KFUK-/KFUM-speidere: Mandager, kontakt Anne Mette Bomann, tlf 90056728

HJERTELIG VELKOMMEN!

ALPHA & OMEGA
BEGRAVELSESBYRÅ AS

Vakttelefon
380 22 444
hele døgnet

SYNKRON
MEDIA

www.synkronmedia.no

MED OVER 40 ÅRS ERFARING

SKARPNES

Tette tak siden 1919

Gumpens Auto Vest as

Telefonandakt
Telefon 38 09 17 00

RASMUSSENGRUPPEN

Vi sees på...
SNADDERKIOSKEN
ETBL. 1951

Tannlegene i Gyldenløvesgate
Tannlege Susanne Løvdahl MNTF
Gyldenløvesgate 5, 3. etg.
Nye pasienter mottas.
Ring for timebestilling: Tlf. 38120960

Andås
SØRLANDETS BEGRAVELSESBYRÅ

WWW.ANDAS.NO Døgntelefon: **38 17 74 50**

Støtt Lund menighet med Deres firmaannonse!

Kr 2.500 pr år for liten og kr 4.500 for dobbel.
Det er også mulig med enda større.

Kontakt Lund menighetskontor,
tlf. 38 19 68 70

Hvordan har du det
- egentlig?

Ring eller skriv. Vi er her.
Alltid.

NYTT NUMMER!
22 40 00 40
Kirkens SOS



TORMOD BRAGDØ!
AUT. BRAGDØ

PORSGRUND

Tlf. 38 04 51 01
www.bragdo.no

KJØRFINT
TRAFIKKSKOLE

www.kjorfint.no

Redaksjonen inviterer alle som har
noe på hjertet om å sende inn idéer,
tips og stoff til menighetsbladet.
Sendes til redaktøren:
shelge2@lyse.net.

Stilling ledig

Frivillig distributør for menighetsbladet.

Fire turer i året rundt til postkasser. Vil du være med å sørge
for at alle på Lund får bladet? Vi trenger også vikarer.

Ledige områder:

Marcus Thranesgate/Ole Bullsgate
Kuholmsveien/Vindmøllegangen
Høivold Brygge
Gimleveien/Oddernesveien
Kjøyta

Kontakt kirkekontoret, tlf. 38196870/90165627,
eller torunn.haugen@kristiansand.kommune.no



Gudstjenester

Søndag 30.8. kl. 11.00 13. sø. i pinsetiden

Familiegudstjeneste v/Helge Smemo,
Monika Olsen Holt og Ben Tore Benestad.
Barnekorene. Utdeling av 4 årsbok.

Tirsdag 1.9 kl. 11.00

Gudstjeneste på Valhalla helsesenter

Torsdag 3.9 kl. 11.00

Gudstjeneste på Bispegra omsorgssenter

Søndag 6.9. kl. 11.00 Vingårdssøndag

Gudstjeneste v/Helge Smemo
og Ben Tore Beisland. Kirkekoret.

Lørdag 12.9. kl. 10.00, 11.30, 13.00, 14.30

Konfirmasjonsgudstjenester ved
Monika Olsen Holt, Ben Tore Beisland og
ungdomsarbeiderne. Trompet: Jens Forus.

Søndag 13.9. kl. 11.00 15. sø. i treenighetstiden

Gudstjeneste v/Monika Olsen Holt og Ben Tore
Beisland

Søndag 20.9. kl. 11.00 16. sø. i treenighetstiden

Gudstjeneste v/Helge Smemo og
Ben Tore Beisland. Avogtil-koret

Kl. 17.00 Familiegudstjeneste med utdeling av
5- årsbok. Kirkespirene.

Søndag 27.9. i kl. 19.00 17. sø. i treenighetstiden

Kveldsgudstjeneste v/Monika Olsen Holt

Torsdag 1.10 kl. 11.00

Gudstjeneste på Bispegra omsorgssenter

Søndag 4.10. kl. 11.00 18. sø. i treenighetstiden

Gudstjeneste v/Helge Smemo

Søndag 11.10. kl. 11.00 19. sø. i treenighetstiden

Gudstjeneste ved Monika Olsen Holt
og Ben Tore Beisland

Tirsdag 13.10 kl. 11.00

Gudstjeneste på Valhalla helsesenter

Søndag 18.10 kl. 11.00 20. sø. i treenighetstiden

Gudstjeneste v/Tone Benestad, Monika Olsen
Holt og Ben Tore Beisland

Søndag 25.10. kl. 11.00 Bots og bededag

Gudstjeneste v/Helge Smemo og Ben Tore
Beisland

Søndag 1.11. kl. 11.00 Allehelgensdag

Gudstjeneste v/ Tone Benestad, Helge Smemo
og Ben Tore Beisland. Kirkekoret.

Søndag 8.11. kl. 11.00 23. sø. i treenighetstiden

Familiegudstjeneste v/Monika Olsen Holt
og Ben Tore Beisland. Barnespel og
dansegrupper. 4.klassinger deltar.

Tirsdag 10.11 kl. 11.00

Gudstjeneste på Valhalla helsesenter

Torsdag 12.11 kl. 11.00

Gudstjeneste på Bispegra omsorgssenter

NB! Programmet kan bli endret pga nye
koronarestriksjoner. Følg derfor med i
annonser, på hjemmeside og Facebook for
oppdatert informasjon.

www.lundmenighet.no

www.facebook.com/Lundmenighet/

*** Døpte**

Ada Grindheim Rønholt, Per Andersen Haaversen-Westhassel,
August Slettan Knausgård, Vetle Jahnsen Aabel, Linnea Angen-Rogn

*** Vigde**

Marianne Fardal og Lars Martin Kleivane Engedal
Malin Refsnes og Glenn André Jødahl Sunnanå

† Døde

Sylvia Aslaug Elinor Bergum, Norma Vivian Neset, Bjørn Harry Helle Hanssen,
Randi Falck Tellefsen, Ingeborg Larsen, Knut Neset, Ruth Røyland, Bergliot
Jacobsen, Aase Kristiansen, Sigurd Espaa Solberg, Signe Larsen Jacobsen,
Lilly Victoria Repstad

På kalenderen:

Mandager: kl. 17.00 Speideren

kl. 18.00 Kvinneforeningene møtes

Tirsdager: kl. 19.30 Lund kirkekor

Onsdager: kl. 11.00 Babysang

kl. 11.00 Formiddagstreff i partallsuker

kl. 13.15 Konfirmantundervisning

kl. 14.45 Barnespel

kl. 16.00 Superonsdag med middag

kl. 17.00 Småbarnstrall og Kirkespirene

kl. 18.30 Ten Sing

Torsdager: kl. 19.30 Av-og-til koret (oddetallsuker)

Fredager: kl. 09.30 Bønnering

Kl. 17.00 Minifredags for 1.-4. kl. (oddetallsuker)

kl. 17.30 Fredags (5.-7. kl.)

Lørdager: kl. 19.30 Ungdomsfredags fra 8. kl.

Søndager: kl. 11.00 Gudstjeneste.

Søndagsskole enkelte søndager

Utgitt av Lund menighetsråd, Kristiansand

Redaktør: Svein Helgesen, mobil 992 50 924

epost: shelve2@lyse.net

Redaksjonsmedlemmer:

Rut Eli Jensen, Arne Lunde og Helge Smemo

Grafisk utforming og trykk:

Synkron Media AS

Annonsekoordinator: Torunn Haugen Jerstad

Bankgirokonto: 3000.07.70104

**Neste nummer av
menighetsbladet**

Deadline

Utgivelse

23. oktober

10. november

Vi puster

*Og sakte, mens du ser at det blir sommer
og blomster foldes ut for dine øyne,
da aner du en dyp, vemodig tone
som skjelver sårt i alle ting som er,
en sang om all den meningsløse urett
som plutselig er synlig også her.*

*En kveld, et kort sekund før solen synker,
blir himmelen helt rød og ligner blodet,
det blodet som har ropt og stadig roper
fra gater hvor uskyldige blir slått,
og det er ingen sang, det er en klage,
men de som skulle høre den, har gått.*

*Så blir det natt, det dufter av syriner,
men sansene og hjertet er i utakt,
din kropp er her, ditt sinn er andre steder,
og brått kan sangen høres overalt,
fra mørke smug, fra døde, kvalte struper:
Vi puster. Vi er jordens lys og salt.*

Sindre Skeie